
河南护理职业学院扩建项目(2#、3#、4#学生公寓和口腔医学实训楼)配电箱采购

项目中标候选人公示

（招标编号：A3205820001000186）

       
公示结束时间：2024年 08月 15日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南护理职业学院扩建项目(2#、3#、4#学生公寓和口腔医学实训楼)配电箱

采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南合山电气有限公司，投标报价：177.625500万元，质量：

合格，符合国家验收规范标准，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：河南安开电气有限公司，投标报价：176.876600万元，质量：

合格，符合国家验收规范标准，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：河南恒宇电气集团有限公司，投标报价：177.854300万元，质

量：合格，符合国家验收规范标准，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南合山电气有限公司)的项目负责人：贾社军 T410922197504013514;

      中标候选人(河南安开电气有限公司)的项目负责人：张俊超 T410527198602191415;

      中标候选人(河南恒宇电气集团有限公司)的项目负责人：高翔

C202009B1059900000056;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南合山电气有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南安开电气有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南恒宇电气集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南合山电气有限公司)的评标情况：经评标委员会认真评审;

      中标候选人(河南安开电气有限公司)的评标情况：经评标委员会认真评审;

      中标候选人(河南恒宇电气集团有限公司)的评标情况：经评标委员会认真评审;

二、提出异议的渠道和方式



根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定：投标人或者其他利害关系人对依法

必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自

收到异议之日起 3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

三、其他

    河南求实工程造价咨询有限公司受河南护理职业学院/河南省第七建筑工程集团有限公

司委托，对河南护理职业学院扩建项目(2#、3#、4#学生公寓和口腔医学实训楼)配电箱采购

项目进行公开招标，开标会议于 2024年 08月 07日 9时 00分按规定程序在安阳市公共资源

交易中心五楼集中开标大厅 4室准时召开，经评标委员会认真评审，现将评标结果公示如下：

一、中标候选人

项目编号 A3205820001000186 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 河南合山电气有限公司 河南安开电气有限公司 河南恒宇电气集团有限公

司

统一社会信用代码 914105000613913243 9141050069350127X6 91410500061372238J

评标总得分 93.2 71.59 67.81

投标报价(元) 1776255.00 1768766.00 1778543.00

项目负责人 贾社军 张俊超 高翔

质量要求 合格，符合国家验收规范标准 合格，符合国家验收规范标准 合格，符合国家验收

规范标准

招标控制价 1782113.25元

计划工期 公寓楼 6人间宿舍内

配电箱壳（合同签订

之日起 2日内）、其

余成套配电箱（合同

签订之日起 10天内

）；口腔实训楼内实 训室和办公室成套配

电箱（合同签订之日

起 10天内）、其余成

套配电箱（合同签订

之日起 10天内） 公寓楼 6人间宿舍内 

配电箱壳（合同签订 



之日起 2日内）、其 

余成套配电箱（合同 

签订之日起 10天内 

）；口腔实训楼内实 

训室和办公室成套配 

电箱（合同签订之日 

起 10天内）、其余成 

套配电箱（合同签订 

之日起 10天内） 公寓楼 6人间宿舍内

配电箱壳（合同签订

之日起 2日内）、其

余成套配电箱 （合

同签订之日起 10天内）；口腔实训楼内实训室和办公室成套配电箱（合同签订之日起 10 天

内）、其余成套配电箱（合同签订之日起 10天内）

资格能力条件 符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

1.1、中标候选人项目负责人情况

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 资格证书 证书编号

1 河南合山电气有限公司 贾社军 项目负责人 项目负责人 高压电工 T410922197504013514

2 河南安开电气有限公司 张俊超 项目负责人 项目负责人 低压电工 T410527198602191415

3 河南恒宇电气集团有限公司 高翔 项目负责人 项目负责人 电力工程 

C202009B1059900000056

1.2、中标候选人荣誉奖项

序号 中标候选人名称 评分因素 奖项

1 河南合山电气有限公司 类似业绩 1、项目名称：林州市在水一方棚户区改造项目

合同金额：4632560.00元

合同签订时间：2021年

2、项目名称：安阳市文峰区中华路七个村城中村改造安置房项目(第一期)一 

标段(大市庄 B区)机电配电箱柜物资采购合同

合同金额：1511626.99元



合同签订时间：2021年

3、项目名称：通辽星湖湾项目

合同金额：1531730.00元

合同签订时间：2021年

认证体系 具有有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证

证书

设备性能 具备带有 CMA印章的检验报告

实用新型专利证书 获得实用新型专利证书

高新技术企业 获得河南省高新技术企业荣誉

获得时间：2022年 12月 1日

2 河南安开电气有限公司 类似业绩 1、项目名称：滑县美好生活家园配电改造工程

合同金额：88800元

合同签订时间：2021年

2、项目名称：河南豫鑫糖醇有限公司配电箱采购

合同金额：114000元

合同签订时间：2021年

3、项目名称：安阳市人民医院西院区修缮提升项目

合同金额：1016000元

合同签订时间：2021年

认证体系 具有有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证

证书

设备性能 /

实用新型专利证书 /

高新技术企业 获得河南省高新技术企业荣誉

获得时间：2023年 11月 22日

3 河南恒宇电气集团有限公司 类似业绩 1、项目名称：紫荆城小区项目

合同金额：8900元

合同签订时间：2022年

2、项目名称：商丘华安府配电工程

合同金额：707125元



合同签订时间：2022年

3、项目名称：安阳市祥宇电力安装工程有限公司买卖合同

合同金额：1057500元

合同签订时间：2023年

认证体系 具有有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证

证书

设备性能 /

实用新型专利证书 /

高新技术企业 /

二、废标情况及原因

无。

三、报价修正

无报价修正。

四、所有投标人项目实施方案评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南合山电气有限公司 27 26 26.7 29 26.5 28.7 26.5

2 河南安开电气有限公司 23 26 23.5 28 24 28.5 26.5

3 河南恒宇电气集团有限公司 23 26 23.6 28 25 28.6 26.5

五、所有投标人信誉标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南合山电气有限公司 26 26 26 26 26 26 26

2 河南安开电气有限公司 6 6 6 6 6 6 6

3 河南恒宇电气集团有限公司 2 2 2 2 2 2 2

六、所有投标人价格得分情况

序号 单位名称 投标报价（元） 评标基准价（元） 得分



1 河南合山电气有限公司 1776255.0 1779295.875 39.99

2 河南安开电气有限公司 1776255.0  39.95

3 河南恒宇电气集团有限公司 1778543.0  40

七、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 信誉标 项目实施方案 报价得分 总得分

1 河南合山电气有限公司 26.00 27.21 39.99 93.20

2 河南安开电气有限公司 6.00 25.64 39.95 71.59

3 河南恒宇电气集团有限公司 2.00 25.81 40.00 67.81

八、公示媒体及时间

公示媒体 《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《安阳市

公共资源交易中心网》

公示时间 2024年 8月 12日至 2024年 8月 15日

九、异议

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定：投标人或者其他利害关系人对依法必须

进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到

异议之日起 3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

十、投诉

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及其他有关法

规、规章和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委 11号令、九部委 23号令)

规定：投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自

知道或者应当知道之日起 10日内向有关行政监督部门投诉。投诉人投诉时，应当提交投诉

书。投诉书应当包括下列内容：（一）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（二）被投诉

人的名称、地址及有效联系方式；（三）投诉事项的基本事实；（四）相关请求及主张；（五）

有效线索和相关证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字



并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附

有效身份证明复印件。

未先进行异议的，投诉不予受理。

十一、行政监督部门联系方式

行政监督部门：安阳高新技术产业开发区管理委员会建设管理局（综合执法局）

行政监督部门统一社会信用代码：11410502K2492502XW

联系人：王女士

联系电话：0372-2990393

十二、招标人、招标代理机构联系方式

招 标 人：河南护理职业学院/河南省第七建筑工程集团有限公司

地址：安阳市文峰区中华路 480号/河南省郑州市管城回族区紫东路 127号 C座 17层

联系人：窦老师/侯先生

联系电话：0372-2226093/18317313123

招标代理机构：河南求实工程造价咨询有限公司

地址: 河南省郑州市金水区未来路街道金水路 219号 1号楼 2单元 8层 

联系人：张芳瑜、朱小娟

联系电话：0372-3189989、13673045154

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为安阳高新技术产业开发区管理委员会建设管理局（综合执法局）。

五、联系方式

   招 标 人：河南护理职业学院/河南省第七建筑工程集团有限公司                         

   地    址：安阳市文峰区中华路 480号/河南省郑州市管城回族区紫东路 127号 C座 17

层                                                 

   联 系 人：窦老师/侯先生                             

   电    话：2226093/18317313123                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南求实工程造价咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区未来路街道金水路 219号 1号楼 2单元 8层

   联 系 人： 张芳瑜、朱小娟

   电    话： 3189989、13673045154

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T10:09:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T10:11:22+0800
	BJ
	ePolicy




